
                                                                
 മഹാ�ാഗാ�ി സർ
കലാശാല

134727/EB 6-2/2023/EB 6                                                                     10.01.2024               
III െസമ�ർ സി.ബി.സി.എസ്. (ന� �ീം -2022 അ�ിഷൻ െറ�ലർ / 2021 അ�ിഷൻ ഇ� െമ!് / 2017 -

2021 അ�ിഷൻസ് റീഅ"ിയറൻസ്) - ഡി%ി പരീ(കൾ- ഒേ,ാബർ  2023
കഥകളി േവഷം  0ാേയാഗിക പരീ( - െഷഡ�ൾ

                                                          
സമയം 10.00 എ.എം.  1തൽ.

 
പരീ(ാേക4ം െസമ�ർ തീയതി രജി.ന6ർ വിഷയം

ആർ.എൽ.വി.
േകാേളജ് ഓഫ്
മ�സിക് ആൻഡ്

ൈഫൻ
ആർ;സ്്,
<=ണി?റ  

III െസമ�ർ
ബി.എ -
കഥകളി
േവഷം   

01.02.2024

220021017675
to

  220021017678
Supplementary
210021019260

(5)

 

Core
KV3CRP06-

KALASAMS(P)

Complementary 
KT3CMP06- STUDY

OF THALAS
 (P)

02.02.2024

Kathakali
Sangeetham

220021017623
(1)
 

Complementary 
KV3CMP05-

KALASA
PARICHAYAM (P)

                                                                                                
                                                                            അസി�! ്രജി@ാർ XI (പരീ(ാവിഭാഗം)
                                                                                     പരീ(ാ കൺേCാളർD േവEി.

D
ra

ft 
#5

4 
of

 F
ile

 1
34

72
7/

E
B

 6
-2

/2
02

3/
E

B
 6

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
S

S
IS

T
A

N
T

 R
E

G
IS

T
R

A
R

  X
I  

(E
X

A
M

) 
on

 1
0-

Ja
n-

20
24

 0
4:

24
 P

M
 -

 P
ag

e 
1


